中 国 保 安 协 会

中保协〔2017〕52号

关于做好保安服务企业
党的建设调查统计工作的通知

各省、自治区、直辖市保安协会，新疆生产建设兵团保安协会：

为适应新形势新任务对保安服务工作提出的新要求，摸清保安行业党建工作底数，创新保安服务工作机制，进一步加强保安服务行业党的建设，确保“两学一做”学习教育常态化、制度化，中国保安协会决定在全国保安服务企业中开展党的建设调查统计工作。为确保此项工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

　　一、调查方式
这次调查统计工作采取情况反映与数据填报相结合的方式进行。由各省级保安协会牵头，负责汇总本辖区内各保安服务企业党建工作的情况和数据填报工作。党建工作情况汇总主要以报告的形式写明本辖区内保安服务企业开展党建工作的现状、基本做法及对党建工作的意见、建议和面临的困难、问题。数据填报主要以通知附件的《保安服务企业党建工作基本情况统计报表》为依据。

二、几点要求

（一）明确意义。党建工作调查统计是加强企业党的建设和职工队伍建设的重要措施，事关行业信息化、规范化建设和企业的全面发展，要以全面摸清底数、清除党建盲区，服务保安时间、创新工作机制为主要工作目标，为切实加强动态化信息化条件下保安服务企业党建工作提供可靠依据。
（二）落实责任。各省级保安协会要指定专人负责对所属保安服务企业党建工作基础信息集中采集、填报工作，防止企业党建要素底数不清、情况不明，确保企业党建工作情况汇总真实全面，报表数据统计准确完整。

（三）按时上报。这次调查统计的截止日期为2017年6月30日，各省级保安协会于7月10日前将本辖区内保安服务企业党建工作情况报告及《保安服务企业党建工作基本情况统计报表》的电子版报中国保安协会邮箱：13911839502@163.com。

联系人：马霞 010-63894521，董丁瑞 010-63894511
附件：保安服务企业党建工作基本情况统计报表
                                 中国保安协会

2017年6月27日

保安服务企业党建工作基本情况统计报表

              保安协会（盖章）             2017年7月  日

	所属保安服务公司数

	所属保安从业人员数

	所属国有企业数

	所属私营企业数

	所属保安员党员数

	所属保安员团员数

	保安公司已建党组织数

	保安公司未建党组织数

	保安公司设立党委数

	保安公司设立纪委数

	保安公司基层党总支数

	保安公司基层党支部数

	保安公司设立工会数

	保安公司设立团组织数

	荣获历届全国先进保安服务公司表彰的企业数

	荣获历届全国先进保安员表彰的人数

填表人：                         联系电话：
PAGE
- 1 -